
1/3

Nov. 30, 2024 10:00 am

PANIKA V BRUSELU: Alternativa pro Německo (AfD)
Hájí Německo je Odchod Z Evropské Unie, Opuštění
Eura a Zavedení Národní Měny ve Svém Volebním
Programu

thegatewaypundit.com/2024/11/panic-brussels-alternative-germany-afd-defends-germanys-exit

Alice Weidel byl vybrán jako AfD kandidát na příštího německého Kancléře.

2024 může dobře přijít na to, být známý jako rok, že Evropská Unie
se začala rozpadat na kusy.

Brexit byl jen začátek, jak se více zemí čelí existenční problémy,
protože z Bruselu ochromující Globalistických politik a přemýšlel,
jestli opuštění EU není nejlepší volba.

Teď je otázka, že upsurging pravicové strany Alternativa pro
Německo (AfD) má plně re-objal jeho anti-Evropský kurz v konečný
návrh svého volebního programu.

Podle německého časopisu SPIEGEL, program, dokument uvádí, že
strany se dohodly na Německo je odchod z Evropské Unie a eura
systému.

Der Spiegel uvádí (přeloženo z němčiny):

"Dále považujeme za nezbytné pro Německo k odchodu z Evropské
Unie a zavést nové Evropské společenství', v novinách se píše. EU
má být nahrazena hospodářské a zájmu společenství (PARUKA)'. Za
tímto účelem, mělo by být referendum na přizpůsobení Evropského
články Základního Zákona'."

Přečtěte si: Německo Scholz Luky Tlak, Volání Hlasování o
Důvěře pro 16. prosince – Předčasné Volby v únoru – MSM
Korun CDU JE Merz Příštího Kancléře, ale AfD je Alice Weidel
Je Uchazeč

https://www.thegatewaypundit.com/2024/11/panic-brussels-alternative-germany-afd-defends-germanys-exit/
https://www.spiegel.de/politik/deutschland/afd-draengt-in-entwurf-des-wahlprogramms-auf-eu-austritt-deutschlands-a-43fdde27-7347-4c1e-9586-19ba23b49457
https://www.thegatewaypundit.com/2024/11/germanys-scholz-bows-pressure-calls-confidence-vote-december/


2/3

Strana předpokládá, že období přechodu od EU na nové TIG,
sjednané staré partnerských zemí EU a nové zájemce.

"To pokračuje říkat, že Německo musí opustit eurozónu a zavést
stabilní národní měny, v případě potřeby při zachování eura v
paralelní'. To, také, bude se konat bez konverze zátěže. Nicméně,
tyto jsou nižší než stálé náklady zbývající v systému eura'."

AfD se vzdálil z možných "Dexit", a dokonce i vůdce Alice Weidel byl
řekl, aby místo toho chcete pracovat pro reformu EU.

"AfD návrh obsahuje další radikální program, body: Potraty jsou, aby
se i nadále naprostou výjimkou a jsou povoleny pouze v případech,
kriminologického nebo lékařské indikace'. Strana odhaduje, že počet
potratů vykazují ročně v Německu příliš vysoká. Místo toho, AfD
chce přizpůsobit povinné poradenství sezení, než na potrat: 'Během
těhotenství konfliktu poradenství, matky by měly být zobrazeny
obrazy ultrazvuku dítěte tak, že jsou si vědomi, že dítě má vývojové
fázi', návrh říká."

AfD také vybrat pohlaví sebeurčení zákon prošel Olaf Scholz je
koalice, která umožňuje lidem, kteří se identifikují jako 'trans' změnit
své pohlaví a jméno na průkazu totožnosti.

Použití puberty blokátory používané pro pohlaví změnit' u
dospívajících bude zakázán.

"AfD je také snaha o hospodářskou politiku založenou na tržní
ekonomika, národní odpovědnost a přátelské spolupráci mezi
Evropskými státy. Pro strany, to zpočátku zahrnuje opuštění
eurozóny. Ve stejné době, AfD chce držet hotovost za občanskou
svobodu' [nástroj]. Které měny AfD chce zavést po opuštění
eurozóny zůstává otevřená. Nicméně, ona má slova chvály pro
Bitcoin. To by mělo být dále deregulován, to je říkal."



3/3

Návrh zmiňuje Rusko jako dodavatele levného plynu', a říká, že
obchod bude pokračovat. A Na Ukrajině? Neutrální stát mimo EU a
NATO.

Přečtěte si více:


